จัดการแสดงตามท่ีกำหนดไว้
5. จัดประขุมเพ่ือปรับเปล่ียนแผนการจัดการแสดงตามสถานการณ์บิจจุบัน
6. สรุปผลการจัดการแสดงเสนอหัวหน้าส่วนราชการ

6. ระยะเวลาดำเนินการ
ระหว่างเดือนตุลาคม 2561 - กันยายน 2562

7. งบประมาณ
เบิกจ่ายจากเงินทุนหมุนเวียนการลังคีต ประจำปี พ.ศ.2562 จำนวน 9,500,000.-บาท (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

โดยถัวเฉล่ียทุกรายการ แบ่งรายละเอียดค่าใช้จ่าย ดังน้ี
หมวดงบบุคลากร
หมวดค่าตอบแทน ใช้สอย และวัสดุ ประกอบด้วย

เปีนเงิน 1,974,240.-บาท

• ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน เป็นเงิน 1,347,600.-บาท
• ค่าใช้จ่ายในการประขุม เป็นเงิน 236,400.-บาท
• ค่าใช้สอยล่ืน เป็นเงิน 3,450,000.-บาท

[...]

• ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการในประเทศ เป็นเงิน 100,000.- บาท

• เงินสมทบกองทุนประกันสังคม
• ค่าวัสดุเช้ือเพลิง
• ค่าวัสดุอ่ืน ๆ

7.3 หมวดค่าสาธารณูปโภค

8. ผู้รับผิดขอบแผนงาน

เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 
เป็นเงิน 

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน

98,712.- บาท
350.000. - บาท 
203,048.- บาท
500.000. -บาท

9,500,000.-บาท
(เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

สำนักการสังคีต กรมศิลปากร
9. ตัวข้ีวัด

9.1 รายได้สูง(ตา)กว่าค่าใช้จ่ายสุทธิปีบัญชี 2562 ไม่น้อยกว่าปีบัญชี 2561
9.2 จำนวนคร้ังในการจัดการแสดงโขน -  ละคร ฟ้อนรำ และการบรรเลงดนตรีท่ีมีมาแต่อดีต
9.3 จำนวนคร้ังในการให้เข่าสถานท่ีโรงละครแห่งฃาติท้ังส่วนกลางและส่วนภูมิภาค